
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 

 

 

Stránka 1 z 3 

Dodatečné informace č. 3 k zadávacím podmínkám pro veřejnou 
zakázku s názvem "Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Bojkovice, 
Přečkovice" 
 

 

Zadavatel Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj, obdržel 
žádost jednoho z uchazečů o dodatečné informace k nadlimitní veřejné zakázce na služby s názvem 
„Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Bojkovice, Přečkovice“. V souladu s ust. § 49 odst. 2 a 3 zákona 
sděluje zadavatel k dotazu uvedenému v žádosti následující informace:  

 

Dotaz: 
Prosím o vysvětlení bodu ZD  3.DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY :  
 
č. 3.1.3. Požadovaný termín dokončení realizace služeb (protokolární předání a převzetí řádně 
dokončených služeb): 
     Část 1 - KoPÚ Bojkovice - 01.04.2018 
     Část 2. - KoPÚ Přečkovice - 01.10.2017 
 
č. 3.2. Termín dokončení realizace služeb 
     Zadavatelem stanovený předpokládaný termín dokončení realizace služeb je dnem, kdy dojde k 
protokolárnímu předání a převzetí kompletní dokumentace návrhu KoPÚ mezi zadavatelem a 
dodavatelem.  
     Tento termín je stanoven jako limitní termín. Nabídka může obsahovat jakýkoliv termín dokončení 
před stanoveným termínem nebo právě ve stanoveném termínu, nikoliv však po stanoveném 
termínu. 
     Dokončení díla se rozumí zápis do katastru nemovitostí a vytýčení hranic pozemků dle návrhu 
KoPÚ, a to nejdéle do jednoho roku od pravomocného rozhodnutí o schválení návrhu KoPÚ (§ 11 
zákona č.139/2002 Sb.) 
 
Termínem limitním je myšleno dokončení a předání návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení 
nebo bod 2.5. Předložení kompletní dokumentace návrhu KoPÚ jak je uvedeno v Příloze č. 1 k SOD, 
výkaz činností pro stanovení ceny, byť je zde uvedeno do jednoho měsíce od zápisu do KN. 
     

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový 
úřad pro Zlínský kraj 

Sídlo: Zarámí 88, 760 41 Zlín 

Zastoupený: Ing. Mladou Augustinovou,  
ředitelkou krajského pozemkového úřadu 

IČ: 01312774 
DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 
Název veřejné zakázky: Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Bojkovice, Přečkovice 
Sp. značka / evid. číslo VZ: 2VZ5452/2014-525101 / 481581 

Veřejná zakázka podle výše 
předpokládané hodnoty: 

otevřené zadávací řízení na služby dle § 21 odst. 1 písm. a) a § 27 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 



ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 

 

 

Stránka 2 z 3 

Odpověď: 
 

PLATNÉ ZNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE, NÁVRHU SMLOUVY O DÍLO A VÝKAZU ČINNOSTÍ PRO 
STANOVENÍ NABÍDKOVÉ CENY ODE DNE ZVEŘEJNĚNÍ DODATEČNÝCH INFORMACÍ Č. 3: 

 

- ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - ODST. 3.2. TERMÍN DOKONČENÍ REALIZACE SLUŽEB  

Zadavatelem stanovený předpokládaný termín dokončení realizace služeb je dnem, kdy dojde 
k protokolárnímu předání a převzetí návrhu nového uspořádání pozemků mezi zadavatelem a 
dodavatelem, a to v rozsahu stanoveném v čl. III. odst. 2.4. návrhu smlouvy o dílo. 

Tento termín je stanoven jako limitní termín. Nabídka dodavatele může obsahovat jakýkoliv termín 
dokončení před stanoveným termínem nebo právě ve stanoveném termínu, nikoliv však po 
stanoveném termínu. 

Dokončením díla se rozumí zápis KoPÚ do katastru nemovitostí a vytyčení hranic pozemků dle návrhu 
KoPÚ, a to nejdéle do jednoho roku od pravomocného rozhodnutí o schválení návrhu KoPÚ (§ 11 
zákona č. 139/2002 Sb.). 

 

- NÁVRH SMLOUVY O DÍLO - ČL. III. ODST. 2.4. A 2.5. 

2.4. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků včetně bilancí a doložení dokladu o 
projednání návrhu nového uspořádání se všemi vlastníky, popř. dokladu o výzvě k jeho projednání. 
(Zhotovitel je povinen zaslat pozvánky vlastníkům na všechna potřebná projednání návrhu na vlastní 
náklady). Optimální prostorové a funkční uspořádání nových pozemků včetně bilancí odsouhlasených 
vlastníky nejméně 75 % výměry pozemků řešených podle § 2 zákona č. 139/2002 Sb., zpracovaných v 
souladu s §§ 9 a 10 zákona č. 139/2002 Sb., s § 17 vyhl. č. 13/2014 Sb. a tabulkou č. 2 této vyhlášky. 
Provedení úprav návrhu na základě námitek a připomínek podle odst. 1 a 2 § 11 zákona č. 139/2002 
Sb. Dokumentace návrhu nového uspořádání pozemků bude v rozsahu uvedeném v bodech VIII. a IX. 
přílohy č. 1 k vyhl. č. 13/2014 Sb. Za dokončený dílčí fakturační celek jej lze považovat až poté, co 
budou projednány a vyřešeny všechny námitky podané na základě výzvy pozemkového úřadu 
vlastníkům dle § 9 odst. 21 zákona č. 139/2002 Sb. a vzniklé změny zapracuje zhotovitel do návrhu.  
Součástí této části díla je zpracování znaleckých posudků na ocenění věcných břemen. 

 Návrh KoPÚ bude předán včetně zapracovaných připomínek a námitek, podaných v době 
vystavení návrhu. V případě odvolání bude vypracována aktualizace kompletní dokumentace návrhu 
KoPÚ. 

 Zhotovitel se zavazuje k vypracování písemných částí příloh k rozhodnutí o schválení návrhu 
pozemkových úprav, tj. bilancí původních a nově navržených pozemků, a dále grafických částí příloh 
obsahujících znázornění nového pozemku (podrobné situace pro jednotlivé účastníky řízení, s 
vyznačením průběhu inženýrských sítí). 

2.5. Předložení kompletní dokumentace návrhu KoPÚ. Kompletní dokumentace bude předložena 
v rozsahu stanoveném přílohou č. 1 k vyhl. č. 13/2014 Sb., a to v počtu a formě stanovené čl. IV. této 
smlouvy dvou vyhotovení v listinné formě a 1 x digitálně; paré č. 1 bude obsahovat originály dokladů. 
Vše bude řádně označeno, podepsáno s příslušným razítkem zhotovitele a osoby úředně oprávněné k 
projektování pozemkových úprav. 



ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 

 

 

Stránka 3 z 3 

 

- VÝKAZ ČINNOSTÍ PRO STANOVENÍ NABÍDKOVÉ CENY 

 

 

 

 

Upozorňujeme, že výše uvedené změny zadávací dokumentace, návrhu smlouvy a výkazu činností 
pro stanovení nabídkové ceny platí shodně pro obě části veřejné zakázky. 

 

 

Ve Zlíně dne 26.8.2014  

 

…………………………………. 
Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj 
Ing. Mlada Augustinová 
ředitelka  

2.5. Předložení kompletní dokumentace návrhu 
KoPÚ

ks 3 do 1 měsíce od 
schválení návrhu


	Dodatečné informace č. 3 k zadávacím podmínkám pro veřejnou zakázku s názvem "Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Bojkovice, Přečkovice"
	Dotaz:
	Odpověď:


		2014-08-26T13:31:08+0200
	Ing. Mlada Augustinová
	Podpis




